公告编号：2025-006

证券代码：871837        证券简称：三森股份        主办券商：申万宏源

承销保荐

浙江三森科技股份有限公司关联交易公告（补发）（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

为公司长远发展考虑，为了更好的推进贸易全球化，公司于 2024 年 7 月

12 日向持股 50%的参股公司 Desens Co.，Ltd.借款 547,000.00 美元（折合人

民币 3,905,843.14 元），借款利率 4.6%。

（二）表决和审议情况

上述借款事项已经过第三届董事会第八次会议已表决通过，详见内容详

见公司 2025 年 4 月 7 日全国股份转让系统信息披露平台上披露的《第三届董

事会第八次会议决议公告》（公告编号：2025-002），尚需经公司 2024 年年度

股东大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：Desens Co.，Ltd.

住所：韩国 京畿道 华城市 峰潭邑 三千兵马路 1028 号街 20-6

注册地址： 韩国 京畿道 华城市 峰潭邑 三千兵马路 1028 号街 20-6

注册资本：500,000,000.00 韩元

公告编号：2025-006

主营业务：照明器具、照明贸易业

控股股东：无

实际控制人：无

关联关系：参股公司

信用情况：不是失信被执行人

（一）定价依据

本次借款利率为 4.6%，根据市场贷款利率经过双方协商确定。

（二）交易定价的公允性

本次借款利率根据双方协议约定，价格公允

三、交易协议的主要内容

公司于 2024 年 7 月 12 日向参股公司 Desens Co.，Ltd.借款 547,000.00 美

元（折合人民币 3,905,843.14 元）,借款利率 4.6%。

四、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次关联交易的目的

为公司长远发展考虑，为了更好的推进贸易全球化。

（二）本次关联交易存在的风险

本次关联交易不存在风险。

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次借款对公司经营不产生影响。

五、备查文件目录

第三届董事会第八次会议决议。

公告编号：2025-006

浙江三森科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 9 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	三、 交易协议的主要内容
	四、 关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次关联交易的目的
	（二） 本次关联交易存在的风险
	（三） 本次关联交易对公司经营及财务的影响

	五、 备查文件目录